ชื่อโครงการ  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ.128-13 (สายทางบ้านแม่ยางห้า) บ้านแม่
ยางห้า หมู่ที่ 4 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่       
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว     
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร     365,100.00   บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)   ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 540.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว
กำหนด                 
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่  9 ตุลาคม   2568   เป็นเงิน    358,409.38    บาท